Creatura,
rū rōnabi-
lii ḡia qz-
tuor in qui-
bus deū fa-
cit volūta-
tem suam

Psalmus

Sd est minores plati intuitus sum et non erat homo et omne volatile celi recessit. i. religiosi. dicit ergo. (omnia quecumque voluit dominus fecit) olim (in celo) primo in clericis et postea (in terra). i. in laicis. **Esa.** lvij. **C**elum mihi sedes est. terra autem scabellum pedum meorum (in mari). i. in boibus inquietis et instabilibus (et in oibus abyssis). i. in simplicibus et ignaribus et ydiotis. **ps.** **D**onum in thesauris abyssos. **Aug.** Simplices et ydiote rapiunt sibi celum. nos autem cum litteris nostris ad inferna tenebrigimur: vel (in mari). i. in penitentibus supra in mari via tua (et in oibus abyssis). i. in peccatoribus p. **A**bysus abyssum invocat in voce carbacterium tuarum. **Hiere.** xvij. Profundum est cor hominis et inscrutabile.

Educens nubes ab extremo terre; fulgura in pluuiam fecit.

Educens ad terram secreta ne dicit deum facere. quasi deus fecit quicunque voluit ipse dico (edu. nub. ab extremo). i. ab uno terre (fulgu. in plu. fe.). i. couertit s. q. hec plana sunt iuxta terram. i. spuialiter exponem. p. nubes igitur intelliguntur predicatorum q. pluia doctrinis. tonant minus corrulcat miraculis vel opibus miris. eleuant a terra volat p. aera. tenebrant ardore solis. de primo **Ezech.** xlvi. **R**orante celi de sup et nubes pluia iusti: eodem. v. maledabo nubibus ne pluiant super eam. **ymbre** predicationis. de secundo **Ecli.** xliij. In magnitudine sua posuit nubes et confacti sunt lapides granitinis: et postea vox tonitri ei. verberavit terram. de tertio supra. illuxerunt coruscationes tue orbi terrarum. Itē alibi il lumen tu mirabiliter a motibus eternis. **Mat.** v. **G**loria estis lux mundi. **Job.** xxvij. Nubes spargunt lumen suum iustrant mundum p. circuitum quo cum eas voluntas gubernantis direxerit. De quarto p. **D**omi fortis terrenebemeter elevati sunt. glo. i. apostoli fortis quos neq. mors neq. vita potuit a charitate dei separare. eleuati sunt evehementes doctrina et miraculis. De quinto. **Esa.** lx. Qui sunt isti q. ut nubes volat. **Ecli.** xliij. Aperti sunt thesauri et euolauerunt nebulae iucundus aures. De sexto. **Prouer.** iij. Sapientia illius erupit abysso et nubes rore coecescit **Ecli.** xj. Si replete fuerint nubes ymbre effundent super terram q. refrigerant estus p. fulgura accipiunt combinatioes. per pluiam consolationes de nubibus veniunt fulgura: q. de predicatoribus exirent combinatioes quas ne nimis terreat. dominus couertit in pluiam consolationum (eduxit) igitur (domus nubes ab extremo terre) q. devibus et ydiotis fecit predicatorum. **s. Chor.** j. **I**nfirmatio inuidi elegit deus (et fulgura in pluiam fecit) q. combinatioes in consolationes couertit. **Chor.** iij. Post tempestates tranquillum fecit. Grego. si fulgura combinatioes dominus emitit: statim pluiam consolationis effundit. **Hiere.** x. Eleuat nebulas ab extremitatibus terre fulgura in pluiam facit et educit ventum de thesauris suis: p. ventum predicatorum intellige. unde hic sequitur.

CQui produxit ventos de thesauris suis qui percussit primogenita egypti ab homine usq. ad pecus.

CQui pdixit vetos. i. predicatione (de thesauris suis). i. de occultis et preciosis scripture sacre libris. **Job.** xxvij. De occultis trahit sapientia nescit unde vetus veniat aut q. vadat. sic de predicatione nescit q. ministret. aut quem effectu habeat. **Jo.** iij. Clocē eius audis et nescis unde veniat aut quo vadat. Itē veto flante ventila area. i. granum a palea separat sic in predicatione boni a malis separat. **Mat.** iij. Permissibiles area suā et congregabit triticū suū in horre suū tē. Itē q. tuorū sunt venti orientalis et occidentalis australis et aqlonaris. **Ezech.** xxvij. a. quatuor vetis veni spūs et insuffla super intersectos istos et reuulsant. sic q. tuorū genera predicationis. s. increpatiorū contra petā cōminatorium circa supplicia instructoriū circa fidē et mores exhortatoriū de bono in melius. Alter p. terram intelligit peccatorum anima extrema terre sunt enormia petā ame. q. sic dicunt. p. mo. ppter erubescit. **Ro.** vi. quē fructū habuistis in illis in q. bus nūc erubescitis. **Eph.** v. q. in occulto sunt ab illis turpe est etiā dicere. sed ignorātiā. **Rom.** j. Traquidit il-

Mundus signat per egypti.

los deus in pañōes ignominie. **T**ertio q. faciūt aiam bus tis inferiore. **Can.** j. **S**i ignoras te o pulca inter mulieres egredere et abi pot vestigia gregū. **Hiere.** iij. q. vilis facta es numis iteras vias tuas. p. nubes intelligit cōfusio mentis q. quodāmodo mente ipam obnubilat. **I**git ab extre mis terre nubes educuntur. q. ex cōsideratioē enōmū peccatorū peccatrices aie cōfunduntur. **iij.** **R**eg. viij. **E**cce nubeula ascēdebat de mari. de mari nubes ascēdit quando de amaritudine peccatorū cōfusionis caligo p. cedit. et eleganter dī q. nubes illa erat q. vestigium homis q. ex gratia dei concitat cōfusio. ideo dī quasi vt opus dei cu ope bois in nuat adesse. **Aug.** Qui creauit te nō iustificat te sine te. j.

Choi. iij. **A**duatores dei sumus: sequitur (fulgura in pluia se cit) p. fulgur intelligit terror diuine aniacuersiōis q. mēs cōfusa de peccatis cōcutit: et ex hoc fletus doloris excutit vñ **Deu.** xxiiij. **H**an catulus leonis fluctuigiter ex basan. basan interptat cōfusio. p. catulū leonis terror accipit bic duo sunt nubes et fulgura de q. bus egredit abundatia lacrimarū et hoc est fluit iugiter ex basan. p. **E**xodus aquarū declinerunt oculi mei: q. nō custodierunt legē tuā: sequitur (q. producit vetos de thesauris suis) p. vetos intellige diuinās cōsolatioēs q. dī inspirādo infundit post consuptionē et timore et dolore peccatorū: vñ recte post nubes et pluia sequuntur venti. **Math.** v. **B**eatū q. lugent q. ipsi p. solabunt. **Chob.** iij. **P**ost tempestatē tranquillū facit et post lacrimationē et fletū exultationē infundit. nō sunt aut isti venti aqlonares sed australes calidi et humidi qui flatu suo orū mentis floridū efficiunt. **Can.** v. **S**urge aclo et veni austre perfla horū meū et fluet aroma illi. **N**ō erat de his ventis ille ventus qui q. tuorū angulos domus Job cōcussit et domū evertit ventus refrigerat et accēdit. sic diuinā cōsolatio refrigerat estus p. cupiscit et accēdit ignē charitatis. hū sunt q. tuorū venti celi q. egreduntur et stent. i. stare faciat corā dominatore vniuersite terre **Zach.** vi. **O**lij vēti mobiles sunt s. isti mentē quam flant stabilē et cōfirmatū: vñ **Job.** xxvij. Qui facit vēti pondus. tot aut sunt genera ventorū quot sunt diversitates p. solationū. hos vētos p. ducit dī de thesaurū suis. i. de secreta et cara bonita sua q. visitat p. tōres et p. solanē penitētes. **j. Loi.** j. Qui cōsolat nos in omni tribulatiōe nra. **Jac.** j. **O**mne datū op. et omne do. tē. **Jo.** iij. Spūs vbi vult spirat: sequitur (q. p. eus sit p. mō genita egypti) ad terram tagit signa et plagas q. bus dī p. cussit egyptū in liberatiōe filiorū israel. vt legēt **Epo.** a p. cipio vñ ad. xv. cap. qd. sepe repetit scriptura ad indicā candā potentia dei vt timeat et non casu sed ex iudicio facta putent. q. hec mādata sunt secundū sensum historiū. i. mystice exponem. totū. per egyptū em̄ signa mūndus. interptat em̄ cōfusio et oia in mūndo sunt cōfusa grana cum paleis vñ cū acinus. oleū cū amurca. agnus cū bedo. lupus cū vitulo. mali cum bonis. **I**nterptat etiā tenebre quia mūndus ita plenus est tenebris peccatorū et ignozantie vt nemo videat statū suū ne cognoscat istam confusio nē. Item in egypto facta est oppressio iudeorū et in mundo sit oppressio bonorū: vñde **Job.** xvij. In mūndo pressurā in me aut pacē habebitis. Itē decē plagas immisit dī in egypto: aduocēdos filios israel inde et iustos de mundo. **P**rima plaga est mutatio aq. in sanguinem banc immittit dī quādo delicias carnis cōuerit in abominationē. Se cōda est plaga ranarū banc immittit dī q. garrulitas senualitas et vertit in tediū. et q. prius q. cantilena dulcis a diebat. nūc moleste et tediōse sustinet. **T**ertia plaga cynophagū: banc immittit dī q. cure et sollicitudines mundi moleste feruntur et pro posse fugiuntur. **Q**uarta est plaga muscarū: banc immittit dī quādo p. mīttit immūdas cogitationes surgere in mente que perdiūt suavitatem vnguenti **Ecclesiastes.** p. vel potius banc immittit quando damnū et periculum talium cogitationū aduertere facit. **Quinta** plaga est mortalitas pecudū: banc immittit dominus quando mortem ad memoriam reducit. **Sexta** est plaga vesicarū: banc immittit dī q. fastus et glia mūndi dispergere incipit. **Septima** est plaga grādiniū: banc dī immittit quādo remorsum conscientie tribuit: vel timore iudiciū